
Le choix du PRO !

inventeur et fabricant de fixations depuis 1985

Résines de scellement
fixations & accessoires

07-2025

fix-Asphalte ®

gond de volet

Reprise de fer à béton

fix-store ®

Pivot de portail

Clou résine ®

Douille INOX A4
à la résine

Vue en coupe
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logiciel de dimensionnement
Générer vos notes de calculs et étudier la 
faisabilité de vos chantiers 
Dimensionner vos fixations en fonction 
de nos résines de scellement

- Contactez-nous -

pensez-y

box i.n.g.

Les résines ne 
bougent pas !

plateau résines

guide d’achat

100%
personnalisable !
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bien choisir sa résine
Polyester

sans styrène
Methacrylate 
sans styrène

Vinylester 
sans styrène Epoxy pure

Page 4 Page 5 Page 6 Page 7 Page 8 Page 9

•	 SOC 300 ml Beige •	 NS 300 ml Beige
•	 NS 300 ml Grise
•	 NS 410 ml Blanche
•	 NS 410 ml Grise
•	 NS 410 ml Beige
•	 NS 410 ml Beige Rapide

•	 SP 170 ml Beige
•	 DI 410 ml Beige 

 
 

•	 DS MAX 300 ml Beige
•	 DS MAX 300 ml Grise
•	 DS MAX 300 ml Blanche

•	 MP MAX 300 ml Grise
•	 MP MAX 410 ml Grise
•	 MP MAX 300 ml Grise 

tropicale

•	 EP 265 ml Grise

Béton 

Matériaux pleins

Matériaux creux

Applications

Stores, gonds de volets, 
portails, chauffe-eau, 
climatiseurs, appareils 
sanitaires, antennes, 
équerres de bardage, 
sabots de charpente, 

enseignes...

Stores, gonds de volets, 
portails, chauffe-eau, 
climatiseurs, appareils 
sanitaires, antennes, 
équerres de bardage, 
sabots de charpente, 

enseignes...

Stores, gonds de volets, 
portails, chauffe-eau, 
climatiseurs, appareils 
sanitaires, antennes, 
équerres de bardage, 
sabots de charpente, 

enseignes...

Reprise de fers à béton, 
fixation dans les tunnels, 

glissières de sécurité, stores, 
gonds de volets, portails, 
chauffe-eau, climatiseurs, 

appareils sanitaires, antennes 
équerres de bardage, sabots 

de charpente, enseignes...

Reprise de fers à béton, 
fixation de garde-corps, 
d’échafaudages, fixation 
de poutres métalliques, 
ponts roulants, fixation 

de solives...

Reprise de fers à béton, 
fixation de garde-corps, 
d’échafaudages, fixation 
de poutres métalliques, 
ponts roulants, fixation 

de solives...

Agrément 
maçonneries

Agrément reprise 
de fer à béton

Agrément tiges 
filetées dans 

béton

Agrément 
sismique

Normes 
environnementales

Utilisation dans 
l’eau potable

résistance au feu

Trous inondés

M6 à M12

8 à 12 mm 8 à 32 mm 8 à 32 mm

Option 1 - béton fissuré 
et non fissuré

Option 7 - béton non fissuré Option 7 - béton non fissuré

C1 / C2 - Tiges filetées
Fers à béton C2 - Tiges filetées

M6 à M12 M8 à M12M8 à M12

Option 1 - béton fissuré 
et non fissuré

Option 1 - béton fissuré 
et non fissuré
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résine soc

Béton

Pierre

Brique
creuse

Parpaing

Brique 
pleine

Béton 
cellulaire

Contenance 
(ml) Couleur Référence Condt

300 Beige

A992015 Box de 90

A992015B Carton de 12
( x 8 cartons )

A859870 Kit

300 ml
2 canules

Box de 90

* Kit complet : 1 résine 300 ml +  2 embouts mélangeurs + 
4 tiges filetées M10 x 160 mm + 4 filtres nylon Ø16 x 135 mm

* 

Utilisations

Normes

Tige filetée

Pose en 
plafond

Trou sec

Moyennes 
à lourdes

M8 à M12

Scellement dans
les maçonneries

Pivot de portail

Tamis

► Acier zingué 4,6 ; 5,8 ; 6,8
► inox A4 -70 et A4 - 80

Tige filetée

Sabot de charpente

Gond de volet

Résine polyvalente 
tous matériaux

polyester sans styrène
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résine ns
polyester sans styrène

Résine polyvalente agréée 
béton et maçonneries

Béton

Pierre

Brique
creuse

Parpaing

Brique 
pleine

Béton 
cellulaire

300 ml
2 canules

410 ml
3 canules

Utilisations

Normes

Tige filetée Pose en 
plafond

Trou sec

M6 à M12

Scellement dans
les maçonneries

Scellement de
tiges filetées dans

le béton

Trou humide Trou inondé

6d - 20d

Profondeur
d’enfoncement

Contenance 
(ml) Couleur Référence Condt

300
Beige

A992012 Box de 90

A050055 Carton de 12

A050050 Carton de 6

A860050 Kit *

A859850 Unité

Grise A050065 Carton de 12

410

Beige A050135 Carton de 6

Grise A050130 Carton de 6

Blanche A050125 Carton de 6

410 Prise Rapide Beige A050087 Carton de 6

Tamis

Option 7 béton non 
fissuré  M8 à M16

(acier et inox)

► Acier zingué 5,8 ; 8,8 ; 10,9
► Inox A4 -70, HCR
► Béton C20/25 à C50/60

Moyennes 
à lourdes Existe en version

prise rapide

Box de 90

* Kit complet : 1 résine 300 ml +  2 embouts mélangeurs + 
4 tiges filetées M10 x 160 mm + 4 filtres nylon Ø16 x 135 mm

Gond de voletTige filetée

Pivot de portailSabot de charpente

Utilisation 
eau potable

WRAS



résine DI / SP
polyester sans styrène
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Béton

Pierre

Brique
creuse

Parpaing

Brique 
pleine

Béton 
cellulaire

Contenance 
(ml) Couleur Référence Condt

410 - DI Beige A050120 Carton de 6

170 - SP Beige
A050025 Carton de 12

A859810 Unité

170 ml
2 canules

410 ml
3 canules

Ø x L (mm) 
Tige filetée

Ø x L (mm) 
Filtre nylon Couleur Référence Condt

8 x 100 16 x 85
Beige

A860032
Kit *

10 x 160 16 x 135 A860033

* Kit complet : 1 résine 170 ml +  2 embouts mélangeurs + 
4 tiges filetées + 4 filtres nylon

Résine polyvalente agréée 
béton et maçonneries

Normes

M8 à M12

Scellement dans
les maçonneries

► Acier zingué 4,8 à 8,8
► Acier Inox A4, HCR
► Béton C20/25 à C50/60

Scellement de
tiges filetées dans

le béton

Option 7 béton non 
fissuré  M8 à M16

(acier et inox)

Utilisations

Tige filetée Pose en 
plafond

Trou sec Trou humide

8d - 20d

Profondeur
d’enfoncement

Tamis Moyennes 
à lourdes

Gond de voletTige filetée

Pivot de portailSabot de charpente
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résine Dsmax

méthacrylate sans styrène

Résine hautes performances 
agréée touTES APPLICATIONS

Béton

Pierre

Brique
creuse

Parpaing

Brique 
pleine

Béton 
cellulaire

300 ml
2 canules

Utilisations

Normes

Tige filetée & 
reprise de fer 

à béton

Pose en 
plafond

Trou sec

M6 à M12

Scellement dans
les maçonneries

► Acier zingué 4,6 à 12,9
► Acier inox A2, A4 et HCR
► Béton C20/25 à C50/60

Scellement de
tiges filetées dans

le béton

Béton
fissuré

Agrément
feu

Trou humide Trou inondé

6d - 12d

Profondeur
d’enfoncement Contenance 

(ml) Couleur Référence Condt

300

Beige

A050030 Carton de 12

A050028 Carton de 6

A859820 Unité

Grise
A050147 Carton de 12

A050145 Carton de 6

Blanche
A050155 Carton de 12

A050150 Carton de 6

Tamis

8 à 12 mm

Reprise de fer à béton

Option 1 béton fissuré et 
non fissuré M8 à M24

(acier et inox)

Moyennes 
à lourdes

Ø x L (mm) 
Tige filetée

Ø x L (mm) 
Filtre nylon Couleur Référence Condt

8 x 160 16 x 135
Beige

A862030

Kit * 
10 x 160 16 x 135

A860035

Grise A860034

Gond de voletTige filetée

  Tunnel Reprise de fer à béton * Kit complet : 1 résine 300 ml +  2 embouts mélangeurs + 
4 tiges filetées + 4 filtres nylon

Utilisation 
eau potable

WRAS
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résine MPmax

Vinylester sans styrène

Béton

Pierre

Brique 
pleine

Béton 
cellulaire

Béton
fissuré

300 ml
2 canules

410 ml
3 canules

Existe en version
tropicalisée pour

les fortes chaleurs

Contenance 
(ml) Couleur Référence Condt

300 Grise

A050312 Carton de 12

A050310 Carton de 6

A050315 Carton de 6

A859835 Unité

410 Grise A050320 Carton de 6

Version tropicalisée : temps de manipulation et de mise 
en charge allongés

résine agréée toutes applications 
dans le béton fissuré et non fissuré

Utilisations

Normes

Tige filetée Pose en 
plafond

Trou sec

Moyennes à 
très lourdes

Option 7 : M8 à M30
Option 1 : M10 à M20

(acier et inox)

Scellement de tiges
filetées dans le béton

Reprise de fer à bétonTige filetée

Garde-corps

► Acier zingué 4,8 ; 5,8 ; 8,8 et 10,9
► Inox A2, A4 et HCR
► Béton C20/25 à C50/60

8 à 32 mm

Reprise de fer à béton

Agrément
feu

Agrément
sismique

C1 / C2 
Tiges filetées

Reprise de 
fer à béton

Trou humide Trou inondé

8d - 20d

Profondeur
d’enfoncement

Asphalte

Reprise de 
fer à béton

Asphalte
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Epoxy pure

résine EP

résine agréée toutes applications 
dans le béton fissuré et non fissuré

Utilisations

Normes

Tige filetée Pose en 
plafond

Trou sec

Charges très 
lourdes

Option 7 : M8 à M30
Option 1 : M12 à M24

(acier et inox)

Scellement de tiges
filetées dans le béton

Garde-corps

► Acier zingué 5,8 ; 8,8
► Acier inox A4 et HCR
► Béton C20/25 à C50/60

8 à 32 mm

Reprise de fer à béton

Agrément
sismique

C2 Tiges filetées

Trou humide Trou inondé

8d - 20d

Profondeur
d’enfoncement

Echafaudage

Reprise de 
fer à béton

Reprise de fer à bétonTige filetée

Contenance 
(ml) Couleur Référence Condt

265 Grise A050330 Carton de 6

Béton

Pierre

Brique 
pleine

Béton 
cellulaire

Béton
fissuré

265 ml
2 canules
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1

4

32

5

Capacité Désignation Référence Condt

300 ml

 1 - Squelette A040040 Unité

 2 - ING  Pro A040050 Unité

 3 - ING Super Pro  A040055 Unité

410 ml
 4 - ING A040095 Unité

 5 - ING Super Pro A040098 Unité

Pistolet pour résine de scellement

Indispensable pour la bonne tenue du scellement : Plus ou moins 25 % de tenue en moins si, après perçage, trou non nettoyé, soufflé et brossé.

Ø (mm) Longueur (mm) Référence Condt
10 300 A030050 Unité

15 300 A030060 Unité

20 300 A030070 Unité

Écouvillon

Capacité Référence Condt

580 cm3
A030040 Unité

A851350 Sachet de 1

990 cm3 A030045 Unité

Pompe soufflante

Désignation Référence Condt

Embout mélangeur

A040407 Sachet de 10

A040410 Sachet de 10
Surcondt. : 5 sachets

A040420 Sachet de 10
Surcondt. : 20 sachets

A860056 Sachet de 2

Embout mélangeur

Longueur (mm) Référence Condt
250 A040510 Sachet de 10

400 A040515 Sachet de 10

800 A040520 Sachet de 10

Rallonge embout mélangeur

Ø (mm) Longueur (mm) Référence Condt
15 85 A020010 Unité

17 130 A020030 Unité

22 150 A020090 Unité

Outil de pose pour filtre métallique
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Filtre métallique

Ø (mm) Longueur (mm) Référence Condt
14

Pour tiges filetées  
M8 et M10

1000 A020125 Tube de 12

15 
Pour tiges filetées  

M8 et M10

Pour fer à béton / carré 
de 10

85 
A020000 Boîte de 50

A853180 Sachet de 4

130
A020015 Boîte de 50

A853190 Sachet de 4

140 A020018 Boîte de 50

17 
Pour tiges filetées M12 et 
fer à béton / carré de 12

130 
A020020 Boîte de 25

A853193 Sachet de 4

Ø (mm) Longueur (mm) Référence Condt

12
Pour tiges
filetées M6

50
A060010 Boîte de 50
A853216 Sachet de 10
A853198 Sachet de 4

80
A060012 Boîte de 50
A853217 Sachet de 10
A853197 Sachet de 4

16
Pour tiges

filetées M8 et M10

35
A060018 Boîte de 50
A853209 Sachet de 10
A853199 Sachet de 4

85

A060007 Boîte de 100 
(vrac)

A060020 Boîte de 50
A853210 Sachet de 10
A853200 Sachet de 4

135

A060009 Boîte de 100 
(vrac)

A060030 Boîte de 50
A853212 Sachet de 10
A853205 Sachet de 4

20
Pour tiges

filetées M12 à M16
85

A060040 Boîte de 20
A853214 Sachet de 10
A853208 Sachet de 4

Filtre nylon

+ + Filtre entièrement perforé = scellement + performant !
+ + Résine sur toute la longueur du filtre : meilleur tenue

Les

Outil de pose 
fourni dans chaque boîte

Ø (mm) Longueur (mm) Référence Condt

20
Pour tiges filetées  

M12 et M16

150 A020040 Boîte de 12

200 A020048 Boîte de 12

250 A020050 Boîte de 12

300 A020060 Boîte de 12

1000 A020129 Tube de 12

22
Pour tiges filetées  

M16 et M18

Pour fer à béton de 14 et 
16 / fer carré de 12

150 A020080 Boîte de 12

200 A020100 Boîte de 12

250
A020110 Boîte de 12

A020111 Unité

400 A020119 Boîte de 12

1000 A020130 Tube de 12

26
Pour tiges filetées  

M18 et M20

Pour fer carré de 14

150 A020140 Boîte de 12

200 A020145 Boîte de 12

350 A020150 Boîte de 12

1000 A020180 Tube de 6

matériaux Creux

Brique
creuse

Parpaing

matériaux Creux

Brique
creuse

Parpaing

+ + Entièrement perforé sous la tête du filtre :  
     meilleure diffusion de la résine

+ + Forme conique sous la tête :  
     meilleur maintien

+ + Bouchon centreur

Les Ø 16 x 35

Ø 16 x 85

Ø 16 x 135
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Désignation Référence Condt

Centreur
A020220 Boîte de 50
A857520 Sachet de 10

Centreur

Languette détachable, 
à couper une fois 
la résine durcie

Permet de centrer la pièce à fixer dans le trou lors du scellement

Douille filetée

Taraudage Longueur (mm) Référence Condt

M6 48
A060140 Sachet de 10
A857525 Sachet de 4

M8 80
A060150 Sachet de 10
A857527 Sachet de 4

M10 80
A060160 Sachet de 10
A857528 Sachet de 4

M12 80
A060170 Sachet de 10
A857529 Sachet de 4

Pour scellement à la 
résine démontable

multi Matériaux

Béton Pierre Brique
creuse

ParpaingBrique 
pleine

Filet Longueur (mm) Référence Condt

M6
70

A060050 Sachet de 10
A857505 Sachet de 4

100 A060052 Sachet de 10

M8
100

A060060 Sachet de 10
A857508 Sachet de 4

160
A060065 Sachet de 10
A857510 Sachet de 4

M10

110
A060070 Sachet de 10
A857512 Sachet de 4

130 A060072 Sachet de 10

160
A060075 Sachet de 10
A857513 Sachet de 4

M12
115

A060080 Sachet de 10
A857514 Sachet de 4

160 A060085 Sachet de 10

M16 190 A060090 Sachet de 10

Désignation Référence Condt
Insert M6 + filtre A857521 Sachet de 4

Insert M8 + filtre A857522 Sachet de 4

Insert M6 A060200 Boîte de 50

Insert M8 A060205 Boîte de 50

Tige filetée

Insert taraudé + filtre - pour scellement à la résine 

+ rondelle et écrou

Dans les matériaux creux uniquement 
utiliser un filtre 

Applications : meubles de cuisine, meubles de salle de bain, accessoires pour personnes à mobilité réduite...

multi Matériaux

Béton Pierre Brique
creuse

ParpaingBrique 
pleine

matériaux Creux

Brique
creuse

Parpaing

M8
M6

Insert Ø10 x 30

Filtre nylon
Ø16 x 35
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Gamme complète de gonds de volets à la résine

Gonds
parpaing

Gonds double
volets

Gonds
pierre

Gonds 
portail

Gonds
INOX

Gonds  pour l’isolation 
par l’extérieur

depuis 1984 , nous sommes 

les inventeurs du 1er gond a axe 

démontable posé a la résine !
clavette

autobloquante

Vue en coupe

Applications

Taraudage Ø x L (mm) Référence Condt

M8 10 x 70

A274100 Boîte de 100

A273495 Boîte de 10

A852860 Sachet de 2

M10 12 x 100

A274110 Boîte de 100

A273498 Boîte de 10

A852862 Sachet de 2

Très haute qualité : pour 
milieux humides et corrosifs

fabriqué dans nos usines : 
plusieurs possibilités,
nous consulter !

Bouchon pour protéger 
le taraudage

bouchon 
+ douille

résine

Ø de perçage réduit
M8 : Ø12
M10 : Ø14

multi Matériaux

Béton Pierre Brique
creuse

ParpaingBrique 
pleine

Milieu hospitalier Milieu agricole

Équipement piscine Cuisine collective

Fixation Douille Inox A4
Fixation à l’aide de résine
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► ► Fixation à la résine dans le parpaing et la brique  
       creuse : très forte tenue

► ► Épaisseur maximum de la pièce à fixer : 2 mm
► ► À utiliser avec nos résines DI et NS
► ► Perçage Ø10 mm

Pour un perçage propre et précis

Caractéristiques :

Applications

Ø10 x 140

Brique 
creuse

Brique type 
monomur

415 kg 315 kg

Parpaing
500 kg

Charges indicatives (4 fixations)
Charges pondérées avec coeff.
de sécurité de 4 appliqué

Désignation Référence Condt
Clou Résine ® A460100 Boîte de 32

Clou Résine ®+ embout + rallonge A460250 Sachet de 4

Embout mélangeur + rallonge A460200 Sachet de 5

Clou Résine ®

Désignation Référence Condt
4 Clou Résine ® + résine 300 ml SOC A460300 Sachet de 4

6 Clou Résine ® + résine 300 ml SOC A460400 Sachet de 6

Kit Clou Résine ® + résine

Sabot de charpente 
sur brique

Sabot de charpente 
sur parpaing

4 produits en 1 : 
remplace la tige filetée, l’écrou, 
la rondelle et le filtre !

BREVETématériaux Creux

Brique
creuse

Parpaing

Menuiserie PVC Porte de garage

Équerre de bardage Lisse de bardage

Scannez-moi !

Vidéo de mise 
en oeuvre

Scannez-moi !

Ø (mm) Longueur 
(mm) Référence Condt

10 150 A104060 Unité

Trépan spécial parpaing

CLOU RÉSINE ®
Fixation à l’aide de résine

Nouveau
Chez I.n.g.
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Taraudage Ø x L (mm) Finition Référence Condt
 M6 8 x 70 Acier A273799 Boîte de 20

 M8 10 x 70 Acier
A273805 Boîte de 20

A860003 Sachet de 4

 M10

12 x 70 Acier
A273810 Boîte de 20

A860005 Sachet de 4

12 x 100
Acier

A273820 Boîte de 20

A860006 Sachet de 4

Inox A2 A274010 Boîte de 20

14 x 100 Acier A273830 Boîte de 20

 M12

14 x 70 Acier A273840 Boîte de 20

14 x 100 Acier
A273850 Boîte de 20

A860007 Sachet de 4

FIX-ASPHALTE ®
- Fixation asphalte à l’aide de résine

Taraudage Ø x L (mm) Finition Référence Condt

M8
10 x 70
+ 1 résine 

300 ml MPMax
Acier A860011 Sachet de 8

M10
12 x 100
+ 1 résine

 300 ml MPMax
Acier A860022 Sachet de 8

M12
14 x 100
+ 1 résine 

300 ml MPMax
Acier A860024 Sachet de 8

Mise en oeuvre

Applications

Fix-Asphalte ®

Kit Fix-Asphalte ® + résine

À utiliser avec notre 
résine MPMax (page 8) 
(vinylester sans styrène)

M6    : Ø 10 mm
M8    : Ø 12 mm
M10 : Ø 14 mm
M12 : Ø 16 mm

Scannez-moi !

Vidéo de mise 
en oeuvre

Scannez-moi !

Matériaux Pleins

Asphalte

Borne de protection Banc
Macaron de repérage 

réseau enterré

Ralentisseur Range vélo Barrière de parking

2

4 5 6

1 3

Bouchon pour protéger 
le taraudage
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fix-store - Fixation store à l’aide de résine

Taraudage (mm) Ø x L (mm)
Vis deux filet

Ø x L (mm)
Filtre Finition Référence Condt

M10

12 x 140 15 x 140 Acier
A273000 Boîte de 20

A852830 Sachet de 4

12 x 140
+ 1 résine 300 ml DSMAX 15 x 140 Acier A860040 Sachet de 4

12 x 140 15 x 140 Inox A2 A273200 Boîte de 20

14 x 130 17 x 190 Acier A273050 Boîte de 20

M12 14 x 130 17 x 190
Acier

A273450 Boîte de 20

A852850 Sachet de 4

Inox A2 A273460 Boîte de 20

Filtre métallique Ø 15 x 140 ou 17 x 130

Vis à deux filets

Outil de pose pour filtre 

Rondelle

Vis TH M10 ou M12

Bouchon pour protéger
le taraudage

Ø 12 ou Ø 14 Taraudage 
M10 ou M12

Vue en situation
Vis + bouchon

Vue en coupeVue en situation

Kit complet

matériaux Creux

Brique
creuse

Parpaing
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Fix-Store ISO - Fixation de store ISO à l’aide de résine

Vue en coupe

Kit complet : filtre grande longueur fourni

Kit complet : filtre Ø 20 x 150 fourni

Sans filtre

Kit complet

Rallonge embout mélangeur lg. 250 mm

Outil de pose pour filtre 

Filtre métallique 
(pas de filtre fourni dans les boîtes)

Vis à deux filets  Vis TH

Rondelle

Rondelle
d’appui

Taraudage 
M10 ou M12

Centreur pour que la pièce 
soit toujours de niveau

* Bouchon pour protéger 
le taraudage

Rondelle d’appui 
+ bouchon

Rondelle 
d’appui 

Pièce à fixer
► Tient seule
► Évite l’écrasement
     lors du serrage 

Fournie à l’intérieur

80 KG          1100 KG

Béton avec isolation de 190 mm 
et ancrage de 110 mm

Cisaillement Arrachement

par fixation

Centreur

*

Ø14 ou 16

Ø20 x 150

multi Matériaux

Béton Pierre Brique
creuse

ParpaingBrique 
pleine

Coefficient de transmission thermique 
(PV CSTB sur demande)

Taraudage Ø x L 
(mm) 

Référence Condt Ø Perçage
(mm)

ISO maxi
plein

M10

 14 x 200 A131135 Boîte de 12

Plein   : 16

80/90 mm

 14 x 250 A131140 Boîte de 12 130/140 mm

 14 x 300 A131145 Boîte de 12 160/170 mm

M12

 16 x 280 A131190 Boîte de 12

Plein   : 18

140/150 mm

 16 x 350 A131195 Boîte de 12 210/220 mm

 16 x 400 A131200 Boîte de 12 250/260 mm

Taraudage Ø x L 
(mm) Référence Condt Ø Perçage

(mm)
ISO maxi

creux

M10

 14 x 200 A131110 Sachet de 2
Plein   : 16
Creux : 20

50/60 mm

 14 x 250 A131120 Sachet de 2 100/110 mm

 14 x 300 A131130 Sachet de 2 150/160 mm

 16 x 340 A131150 Sachet de 2 Plein   : 18
Creux : 20

200/210 mm

 16 x 400 A131160 Sachet de 2 250/260 mm

M12

 16 x 280 A131175 Sachet de 2
Plein   : 18
Creux : 20

130/140 mm

 16 x 350 A131180 Sachet de 2 200/210 mm

 16 x 400 A131185 Sachet de 2 250/260 mm

Taraudage Ø x L 
(mm) 

Référence Condt Ø Perçage
(mm)

ISO maxi
creux

M10
 14 x 250 A131132 Sachet de 2 Plein   : 16

Creux : 20 100/110 mm

 14 x 300 A131133 Sachet de 2 Plein   : 16
Creux : 20 150/160 mm
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Fixation de rail de volet 
coulissant ISO - à l’aide de résine

accessoires

M5

Ø11

Ø 8.5

Plusieurs possibilités

Ø x L (mm) Référence Condt ISO maxi

14 x 250 A135010 Sachet de 2 110/120 mm

14 x 300 A135015 Sachet de 2 150/160 mm

14 x 350 A135020 Sachet de 2 210/220 mm

x2 x2

x2 x2
Ø x L (mm) Référence Condt ISO maxi

14 x 250 A135030 Sachet de 2 110/120 mm

14 x 300 A135035 Sachet de 2 150/160 mm

14 x 350 A135040 Sachet de 2 210/220 mm

M5

M6

Ø (mm) Référence Condt

21 A135110 Sachet de 2

Désignation Référence Condt

Platine A135100 Sachet de 2

Fixation basse - M8

Platine de rail

Guide bas

Fixation haute - M10
80 KG          1100 KG

Béton avec isolation de 190 mm 
et ancrage de 110 mm

Cisaillement Arrachement

par fixation

Attention : décalage entre la fixation haute et la fixation basse + ou - 2 cm

40 mm

50 mm

multi Matériaux

Béton Pierre Brique 
pleine

Brique
creuse

Parpaing

Fixation haute

Fixation basse

Coefficient de transmission thermique 
(PV CSTB sur demande)

Autres diamètres sur demande - Ex : M6

Autres diamètres sur demande

M8

M10
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Section du 
carré (mm)

Dimension extérieure 
des tubes carrés (mm) Référence Condt

35 x 35 40 mm A010650 Kit complet : 
1 fixation basse et 

haute45 x 45 50 mm A010700

pour portail acier avec seuil béton
Pivot de portail à la résine

AVANTAGE : on fixe la patte du haut et on met en place le portail !

Permet d’avoir la patte du haut toujours à l’horizontale ( de niveau )

Fixation haute

Contenu du Kit
Fixation basse

Fixation Haute

BREVETé

ROBUSTE 
+ de150 kg 
par pivot

L’original !

Fixations basses et hautes emballées séparément

Fixation basse

Esthétique

1 32



Le choix du PRO !

N’hésitez pas à nous demander les 
coordonnées du technico-commercial 
de votre secteur !

accompagnement
commercial

12

NOUS CONTACTER 

Par courrier : 
320 rue de chassende
Z.I. de Chassende 
43000 Le Puy-en-Velay
FRANCE

Par téléphone :
+33 (0)4 71 05 59 03

Par mail : 
servicecommercial@ingfixations.fr
commandes@ingfixations.fr

Rendez-vous sur 
notre site internet 
www.ingfixations.fr

Distributeur

Brochure conçue et imprimée en Haute-Loire (43)


